

# **Anlæg & Kloak ApS**

**CVR-nr.: 41460539**

Vedskøllevej 86  
4600 Køge

Årsrapport  
24. juni 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/12/2021**

---

**Henning Lübcke**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Anlæg & Kloak ApS  
Vedskøllevej 86  
4600 Køge

CVR-nr:              41460539  
Regnskabsår:      24/06/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 udgør 8.940 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. jun. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>811.777</b>
Personaleomkostninger	1	-786.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.083
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.638</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.862
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.776</b>
Skat af årets resultat	2	-836
<b>Årets resultat</b>		<b>8.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		8.940
<b>I alt</b>		<b>8.940</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.417</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.149
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>564.149</b>
Likvide beholdninger		181.389
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>745.538</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>805.955</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		8.940
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>48.940</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		678.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>757.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>757.015</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>805.955</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	796.745	-
Lønrefusion	-58.830	-
Pensionsbidrag	27.161	-
Andre omkostninger til social sikring	20.980	-
	<u>786.056</u>	<u>-</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	836	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>836</u>	<u>-</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerhedsstillelser.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 3
------------------------------	--------------